
Systémové číslo: P18V00146635 

IIIIIIIIIIIIIIIIU lllllllllllllll lllllllllllllllllllllllllllllllllli 
MHMPXP90BOXM 

Stejnopis č.: 1 
SMLOUVA O DÍLO 

k provedení stavby č. 0133 TV Ďáblice, etapa 0009 Komunikace Ďáblice ll -část chodníku 
Zářijová 

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000652/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: 

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
"NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ 00064581 
bankovní spojení: 
·~fslo účtu: 
zastoupeno: Ing. Martinem Vlkem, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu 

hlavního města Prahy 

(dále jen .. Objednatel") 

2 . CETUS PLUS, a.s. 
se sfdlem: Plzeňská 183/181, 150 00 Praha S 

26419823 IČO: 
DIČ: 
zapsána: 

bankovní spojení: 
~islo účtu: 

ze:stoupena: 

CZ26419823 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 
6931 

Karlem Muzikou, statutárním ředitelem 

l:dále jen "Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen .,Smluvní strany" nebo jednotlivě .,Smluvní 
strana") 

PREAMBULE 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) Objednatel zahájil dne 13. 7. 2018 zadávací řízení na zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu "Stavba č. 0133 TV Ďáblice, etapa 0009 Komunikace Ďáblice II" - část chodníku 
Zářijová - realizace. 

(B) Objednatel dne 3. 8. 2018 rozhodnu) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné 



zakázky "Stavba č. 0133 TV Ďáblice, etapa 0009 Komunikace Ďáblice ll" - část chodníku 
Zářijová - realizace podané Zhotovitelem, neboť jeho nabídka byla podle stanovených 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější; 

UZAvŘELY SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dflo: 

1 ÚVODNÍUSTANOVENÍ 

1.1. Identifikační údaje o stavbě 

Číslo stavby: 0133 
Název stavby: TV Ďáblice 
Čís lo a název etapy: 0009 Komunikace Ďáblice II - část chodníku Zářijová 
Místo stavby: Hlavní město Praha - Ďáblice 
Výkon inženýrské čin nosti: ZANETTI s.r.o., se s ídlem Vinohradská 343/6, 120 00 Praha 2 
-Vinohrady, doručovací adresa: Jaroslav Bíro, U Rybníka 16, 273 41 Železnice 
IČO: 248 28 963 DIČ: CZ248 28 963 
-na základě objednávky OTV /OB/1198/18 ze dne 23. 7. 2018 
Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: Jaroslav Bíro 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO 

2.1 Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad, odpovědnost a nebezpečí řádně a včas provést Dílo, 
spočívající ve 

zhotovení stavby č. 0133 TV Ďáblice, etapa 0009 Komunikace Ďáblice II - část 
chodníku Zářijová 

výstavba chodníku a vjezdů 

a poskytnutí dalších souvisejících činností, tj. zeJmena provést příslušné stavební 
práce, provést příslušné testy a zkoušky. Vyhotovit dokumentaci skutečného provedení 
Díla, jakož i provést takové související služby, dodávky a práce, které nejsou ve Smlouvě o 
Dílo výslovně uvedeny, avšak jejichž provedení Zhotovitelem je nezbytné pro dosažení 
účelu Smlouvy o Dílo (dále jen ,.Dílo"). Významem a účelem smlouvy je řádné zhotovení a 
dokončení Dfla. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené Dílo předat Objednateli ve lhdtě 
dohodnuté ve Smlouvě o Dílo a bez Vad. 

2.2 Objednatel se zavazuje Dílo provedené řádně a bez Vad převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu 
za jeho provedení ve výši a za podmínek sjednaných v této Smlouvě o Dílo. 

3 CENA DÍLA A PLA TEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. 2 
této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí Objednatele o výběru nejvhodnější 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu č.j. MHMP 1234800/2018 ze dne 3. 8. 
2018 a činí : 

Základní cena bez DPH 998 908,7 S Kč 

DPH 209 770,84 Kč 

Cena včetně DPH 1 208 679,59 Kč 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. Změna DPH během trvání smluvního vztahu nenf důvodem ke 

2 



změně smlouvy formou dodatku. 

Zhotovitel je povinen uvádět na faktu rách - daňových dokladech za názvem stavby event. 
etapy, systémové číslo vyznačené na první straně smlouvy o dílo. Číslo je umístěno 
vpravo nahoře (razítko) pod označením SČ ....... Pokud faktura nebude obsahovat 
systémové číslo, bude neuhrazená vrácena zhotoviteli. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada základní ceny díla bude uskutečňována 
postupně formou měsíčního dílčího plnění Zhotovitele pro Objednatele maximálně do 
výše 90% základní ceny. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených 
prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných k poslednímu 
pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí 
zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění 

jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem 
zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká 
Zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem a 
tento den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění 
nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí 
celého díla, odstranění vad a záruční lhůty. 

Zhotovitel je povinen práce fakturovat samostatně dle objektů budoucích správců
provozovatelů a v rámd objektů dle položek rozpočtu (viz příloha č. 2 smlouvy -
Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců- provozovatelů) . 

Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací dle klasifikace produkce CZ-CPA 41-
43, kdy přijatá zdanitelná plnění budou hl. m. Prahou použita kjeho ekonomické 
činnosti, vystaví zhotovitel daňový doklad dle § 92a, odst. 2 Zákona č. 235/2004 Sb., 
v režimu přenesení daňové povinnosti . 

3.2 Konečná faktura bude vystavena na základě "Protokolu o předání a převzetí dJ1a". 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí dfla, tj. datum podpisu 
"Protokolu". Konečná faktura bude Objednatelem uhrazena v plné výši v případě, že 
dílo bude bez vad a nedodělků. Při zjištěných vadách a nedodělcích bude 

3 



pozastaveno 10% základní ceny a pozastávka bude uvolněna po předložení 
"Protokolu o odstranění vad a nedodělků". 

3.3 Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojfm vyhotovení a odeslány na adresu 
objednatele: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1. 

3.4 Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení objednateli. 
Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele. 

3.5 Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. "o dani z přidané hodnoty", ve 
znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje: 

údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
údaje zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ 
evidenční číslo daňového dokladu 
bankovní spojení zhotovitele 
datum vystavení daňového dokladu 
datum uskutečnění zdanitelného plnění 
rozsah a předmět fakturovaného plnění 
číslo smlouvy 
systémové číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod označením SČ) 
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
zápis v obchodnfm rejstřfku (číslo vložky, oddíl) 
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury. 

3 .6 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. 
V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené 
či oprávněně vystavené faktury. 

3 . 7 Zhotovitel se zavazuje spolu s každou fakturou jako její přílohu vyhotovit soupis 
provedených prací účtovaných touto fakturou, ve stejném formátu, v jakém v rámci 
zadávací dokumentace převzal projektovou dokumentaci, zjišťovací protokoly, 
převedené rozpočty, kontrolní rozpočty a další dokumenty; faktura, zjišťovací 
protokol a soupis provedených prací bude předán kromě tištěné podoby také 
v elektronické verzi na mediu, které Zhotoviteli specifikuje na jeho žádost 
Objednatel nebo jeho zástupce. 

3.8 Vyskytne-li se v průběhu stavebních prací nutnost provedení pracf, které nebyly 
součástí Soupisu prací a zadávací dokumentace, která byla Objednatelem před 
podpisem této Smlouvy o Dílo poskytnuta Zhotoviteli, nesmí Zhotovitel takovéto 
práce provádět, dokud neučiní úkony popsané dále. 

3.9 V případě, že provedení těchto nově se vyskytnuvších prací je nezbytné pro další 
provádění díla dle této Smlouvy o dílo, Zhotovitel je povinen stavební práce zastavit, 
avšak pouze v nejnutnějším rozsahu, a nejpozději do 24 hod. po výskytu nově se 
vyskytnuvších prací informovat přfkazníka a zástupce objednatele; od stejného 
momentu je Zhotovitel povinen tyto nově se vyskytnuvší práce na cenit do 3 
pracovních dní formou cenové nabídky, kterou předloží Objednateli. Podle 

4 



charakteru a na cenění těchto nově se vyskytnuvších prací bude uzavřen dodatek 
k této Smlouvě o dílo. 

3.10 Pokud Zhotovitel nesplní tuto svou informační povinnost o nově se vyskytnuvšfch 
pracech a nezíská kvalifikovaný písemný souhlas objednatele (kompetentním 
k tomuto rozhodnutí je výhradně ředitel odboru) k jejich provádění, nesmí tyto 
práce provádět; pokud tak přesto učiní a provede takovéto vyskytnu vší se práce bez 
souhlasu Objednatele, nevzniká mu nárok na jejich zaplacení a Objednatel takto 
provedené práce nemá povinnost uhradit. 

3.11 Do do by dohody o provedení víceprad Zhotovitel pokračuje v realizaci stavby podle 
technických možností. 

3.12 Dohoda o provedení Víceprací bude provedena podpisem příslušného dodatku ke 
Smlouvě o Dílo. 

3.13 Příkazník kontroluje a podílí se na příp ravě podkladů pro dodatečné změny ceny 
díla, změnu však výhradně potvrzuje objednatel. Kompetentním orgánem 
objednatele je v tomto smyslu ředitel odboru technické vybavenosti. 

4 LHŮTY 

4.1 ZaháJení prací 

Objednatel je povinen oznámit Zhotoviteli přesné datum zahájení provádění Díla (dále jen 
.,Datum zahájení prací") nejpozději do 1 měsíce po uzavření této Smlouvy o Dílo, a 
Zhotovitel je povinen začít s prováděním Díla do 3 dnů po Datu zahájení prací, a poté s 
postupovat v souladu se Zavedenou odbornou praxí s odpovídající rychlostí a bez odkladu. 

4.2 Lhůta pro dokončení 

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby mohly být úspěšně provedeny všechny 
Přejímací zkoušky, a aby Dílo bez Vad mohlo být předáno Objednateli nejpozději do 75 
dnů od Data zahájení prací (dále jen "Lhůta pro dokončení"). 

:.::1ůta pro dokončení se prodlužuje pouze v případech, kdy tuto možnost výslovně 
připouští Smlouva o Dílo, a to pouze o nutnou dobu. 

Při prodloužení Díla, způsobeném porušením povinnosti určité Smluvní strany, je taková 
Smluvní strana povinna nahradit druhé Smluvní straně náklady prokazatelně a účelně 
vynaložené v důsledku přerušení provádění Díla a veškeré další náklady, které jí v 
souvislosti s tím vznikly. 

Při prodloužení Díla, způsobeném tzv. vyšší mocí, bez zavinění některé ze stran, si strany 
navzájem nic nehradL 

jestliže se Zhotovitel domnívá, že v důsledku určité skutečnosti dojde k prodloužení Díla 
dle podmínek této Smlouvy, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli spolu 
s odůvodněním a doložením příčinné souvislosti. Jestliže Zhotovitel nepředloží oznámení 
o nároku na prodloužení Lhůty pro dokončení do 7 dnů od chvíle, kdy se o vzniku 
předmětné události dozvěděl nebo při řádném provádění díla dozvědět mohl, nebude se 
přihlížet ke skutečnostem, které vznikly nebo trvaly během doby před t ímto oznámením. 

Předchozími ustanoveními tohoto článku 4.2. nejsou dotčena ust . § 2627 NOZ. 

4 .3 Harmonogram prací (Smluvní harmonogram) 

Zhotovitel v Nabídce předložil Objednateli orientační časový harmonogram realizace Díla, 
který tvoří přílohu č. 4 Smlouvy o dílo. Požadavky na předložení podrobného harmonogramu 

5 



prací (dále jen ,.Harmonogram prací") vycházejícího z orientačního harmonogramu 
předloženého v rámci nabídky. 

ODPOVĚDNOST ZA VADY 

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost DOa v délce 60 měsícli na všechny části 
(materiály technologie a práce) Díla (dále jen "Záruční doba"), kterou se zavazuje, že Dílo 
bude po celou délku Záruční doby způsobilé pro použití k účelu stanovenému ve Smlouvě o 
Dílo, případně k obvyklému účelu, a že si zachová vlastnosti smluvené ve Smlouvě o Dílo, 
případně obvyklé vlastnosti. 

5 SANKČNÍUSTANOVENÍ 

5.1 Smluvní pokuty 

Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené ve Smlouvě o Dílo povinen 
Objednateli uhradit a Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli v takovém případě požadovat 
u:1razení smluvních pokut takto: 

a) při porušení povinnosti Zhotovitele zahájit provádění ona podle článku 4.1 Smlouvy 
o Dílo je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení; 

b) při porušení povinnosti Zhotovitele dokončit Dílo ve Lhůtě pro dokončení podle 
článku 4.2 Smlouvy o ono je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den 
prodlení s řádným dokončením Díla; 

c) při porušení povinnosti Zhotovitele odstranit Vady v dodatečné lhůtě je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z Ceny, nejméně však 
1.000,-Kč včetně DPH za každou Vadu a den trvání porušení; 

d) při porušení povinnosti Zhotovitele provádět Vícepráce pouze postupem a za 
splnění podmínek podle Obchodních podmínek je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně 
DPH za každé porušení. 

Podrobnosti stanoví Obchodní podmínky v čl. 20. Tímto ustanovením není dotčeno právo 
Objednatele domáhat se náhrady škody. 

5.2 Náhrada škody 

Náhrada škody se řídí platným právním řádem a Obchodními podmínkami. 

6 POJIŠTĚNÍ 

a) Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na majetkové pojištění Díla a vybavení 
Zhotovitele, a to ve výši a za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách. Před 
uzavřením Smlouvy o Dílo je Zhotovitel povinen Objednateli předložit nejpozději 7 dnů 
před uzavřením Smlouvy o ono doklad o uzavřeném majetkovém pojištění Dfia, z něhož 
bude vyplývat splnění všech podmínek Smlouvy o Dno a Obchodních podmínek. Dokud 
Zhotovitel takový doklad nepředloží Objednateli, není Objednatel povinen uzavřít 
Smlouvu o Dílo a platí, že Zhotovitel je v prodlení s poskytnutím řádné součinnosti 
potřebné k uzavření Smlouvy o Dílo. Doklad o uzavřeném majetkovém pojištění Díla 

6 



splňujícím všechny podmínky Smlouvy o Dílo se stává přílohou č. S Smlouvy o Dílo. 

b) Zhotovitel je dále povinen uzavřít pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu 
na zdraví i na majetku způsobenou Zhotovitelem Objednateli a třetím osobám s horní 
hranicí pojistného plnění ve výši alespoň 1 000 000,- Kč za každou pojistnou událost při 
škodě na zdraví a 500 000,- Kč za každou pojistnou událost při škodě na majetku. Dále je 
zhotovitel povinen uzavřít Pojištění zaměstnanců a ostatních osob pracujících pro 
zhotovitele. 

c) Nesplnění podmínek odstavdi ad a) a ad b) (i jen jednoho z nich) co do lhůty nebo rozsahu 
opravňuje objednatele k okamžitému odstoupení od smlouvy. 

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Platnost a účinnost Smlouvy o Dílo 

Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. 

7 .2 Změny Smlouvy o Dílo 

Smlouvu o Dílo je možno měnit jen písemnými, oboustranně podepsanými a 
očíslovanými dodatky. 

7.3 Stejnopisy SmJouvy o Dílo 

Smiouva o Dílo je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu, z ni chž šest 
obdrží Objednatel, jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (přfkazník). 

7.4 Oddělitelnost ustanovení Smlouvy o Dílo 

V případě, že kterékoli ustanovení Smlouvy o Dílo je nebo se stane či bude shledáno 
neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném 
Právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení Smlouvy o Dílo. 
Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné 
ustanovení sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mft do nejvyšší 
možné míry stejný a Právními předpisy přípustný význam a účinek 

7.5 Centrální evidence smluv a registrace smluv 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva o Dílo byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o Dílo 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších 
podmínek. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. 
Praha. 

7 .6 Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Smlouvě o Dílo 
byly v souladu s cit. zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

7 



7 . 7 Oprávnění jednat za Objednatele 

Ve věcech souvisejících s plněním podle této Smlouvy o Dílo je za Objednatele oprávněn 
jednat: 

- ve věcech smluvních: 
· ve věcech technických: 

- za příkazníka: 

7.8 Přílohy 

Ing. Martin Vlk, ředitel OTV MHMP 
Ing. Jiří Rejfíř, vedoucí odd. pozemních staveb OTV 
MHMP 
Ing. Ludmila Průdková, referent odd. pozemních 
staveb OTV MHMP 

Jaroslav Bíro 

Nedílnou součástí Smlouvy o Dílo jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Soupis prací (Specifikace Dfla a kalkulace ceny) 

Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců- provozovatelů 

Příloha č. 3 Změnový list 

Příloha č. 4 Smluvní harmonogram (Harmonogram prací a časový plán) 

Příloha č. 5 Doklad o pojištění Díla 

Příloha č. 6 Pokutový řád 

Příloha č. 7 Situace 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla 
být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá 
prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1720 ze dne 26. 6. 2018 o svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této smlouvy v plné kompetenci ředitele 
;;;·:;.dávajícího odboru MHMP. 

V Praze 

OBJEDNATEL 

Hlavní město Práha 

Podpis: 

Tméno: Ing. Martin Vlk 

Funkce: ředitel OTV 

Datum: 4 . 1 O . 

8 

V Praze 

ZHOTOVITEL 

CETUS PLUS, a.s. 

Podpis: ___ ___ _ 

Jméno: Karel Muzika 

Funkce: statutární ředitel 

Datum: 





Příloha č. 1 Specifikace Díla a kalkulace ceny 

9 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 1 

Stavba: st.č . 0133 TV Ďáblice, etapa 0009-Komunikace Ďáblice ll, část chodnik Zářijová 

KSO: 
Místo: Praha 8 

Zadavatel: OMl, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 

Uchazeč: CETUS PLUS, a.s., Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5 

Projektant: Lucida s.r.o. 

Poznámka: Cennová úroveň URS2018/I 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snlžená 

I cena s DPH 

Sazba daně 
21 ,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 
998 908,75 

0,00 

Strana 1 z 2 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ: 

IČ : 
DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

26. 2. 2018 

2619823 
CZ16419813 

998 908,75 

Výše daně 

209 770,84 

0,00 

1 208 679,59 





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: st . č. 0133 TV Ďáblice, etapa 0009-Komunikace Ďáblice ll, část chodnik Zářijová 

Místo: Praha 8 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód 

Náklady stavby celkem 

S0101 
VRN 

Objekt, Soupis prací 

Datum: 

Projektant: 

Strana 2 z 2 

26. 2. 2018 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

998 908,75 

919 248,75 
79 660,00 

1 208 679,59 

1 112 290,99 
96 388,60 

Typ 

STA 
STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
st.č. 0133 TV Ďáblice , etapa 0009-Komunikace Ďáblice ll, část chodník Zářijová 

Objekt: 

S01 01 komunikace a zpevněné plochy 

KSO: 
Místo: Praha 8 

Zadavatel: OMl, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 

Uchazeč: CETUS PLUS, a.s., Plzeňská 183/181, 150 00 Praha S 

Projektant: Lucida s.r.o. 

Poznámka: Cennová úroveň URS2018/ I 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

!cena s DPH 

Základ daně 

919 248,75 

0,00 

Strana 1 z 5 

CC-CZ: 
Datum: 26. z. 2018 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 2619823 

DIČ: CZ26419823 

IČ: 

DIČ: 

919 248,75 

Sazba daně Výše daně 

21,00% 193 042,24 

15,()()% 0,00 

v CZK 1112290,98 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

st.č. 0133 TV Ďáblice, etapa 0009-Komunikace Ďáblice ll, část chodník Zářijová 

Objekt: 

501 01 komunikace a zpevněné plochy 

Místo: Praha 8 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

11 - Priprava území 

12 - Odkopávky a prokopávky 

16 - Premistení výkopku 

18- Povrchové úpravy terénu 

5a- Chodníky ze zámkové dlažby tl240 mm 

5b - Vjezdy ze zámkové dlažby tl 370 mm 

5c - Obruby vjezdu a chodníku 

5d - Úpravy stávajich ploch 

91 - Doplnujid konstrukce a práce na pozemních komunikacích 

99 - Presun hmot 

Strana 2 z 5 

Datum: 

Projektant: 

26. 2. 2018 

Cena celkem [CZK] 

919 248,75 

11 458,90 

12 341,76 

73 205,76 

169 113,60 

416 656,28 

107 650,40 

80 165,00 

3 264,89 

3 599,12 

41 793,03 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

st.č. 0133 TV Ďáblice, etapa 0009-Komunikace Ďáblice ll, část chodník Zářijová 
Objekt: 

501 01 komunikace a zpevněné plochy 

Místo: Praha 8 Datum: 26. 2. 2018 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: 

; PČ Typ Kód Popis MJ v • J.cena C lk [ ZK] 
Mnozství [CZK] ena ce em C 

' cen~vá i 
sou s~ --

Náklady soupisu celkem 
919 248,75 

o 11 Príprava území 
1 J-i< !113106123 -- - Rozebírání dlažeb komunikací pro peší z zámkových dlažeb rurne 

2 i K ! 113202111 Vytrhání obrubníku stojatých betonových 

3 : K 111-1101101 ---~straněnítravindo0,1 ha 

_ 4- Í K i113Í04111 - - -

m2 ,_ 
m I 

I 

ha I 
--r m I 

·-·L· -·· .....1.-

11 458,90 
-~1:301- 71,00:--~ 92_,3_0+1--

23,001 ~2,60 - _ ___ 1 !.~·80: 
0,39' 26 100,00 10 100,70 

------- ----
56,10 ___ ....... Vytrhání obrubníku záhonových betonových 1,50 37,40 

o 12 Odkopávky a prokopáy_k.J.y __ _ 

I 5 i K !122202201 !odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornine tr. 3 
L - . ' 

m3 76,80 137,00 

12 341 ,76 
1osz1:~T-

p Poznámka k položce: 
384 X 0,2 :61 K !122202209 ÍPríplatek za lepivost v h 3 . ' _)_ __ ---i3:ror 1 820,16 m3 -~ 76,801 

o 16 Premisteni výkopku 
K 161101101 Svislé premísteni výkopku z horniny tr. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 

K j1671011 0 Nakládání výkopku z hor.1·4 v množství do 100m3 
--------------------------I : 

K !162701105 JVodorovné premísteni do Hl~~ _m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 

10 í K i171201201 Uložení sypaniny na skládku 

-11jK ]11120121 1 ----Poplatek za uložení odpadu;e sypaniny na skládce (skládkovné) 

9 

1 
--.--- --.---- 73 205, 7? I 

m3 ! 76,80 81,00 j 6 220,80! - r ~~----~ 76,80 174,001 13 363,20 

I m3 I 76,80, 233,00 17 894,40. 

-. -- --.:...!. - m-3 ··; 76,80[ ____ 1_~.20 1 16~~-~~.,:---_ -
_.l._t ! ·- 138,241 250,00 __ 34 5_60_,oo_ , __ 

Strana 3 z 5 



I PČ Typ Kód Popis 

p Pozndmko k položce: 
76,8x 1,8 

18 Povrchové ú 
172102101 zřízení těsnid výplně se zhutněním do 100% PS 

181951102 Úprava pláne v hornine tr. 1 až 4 se zhutnením 
-

o 5a Chodniky ze zámkové d~ažby tl 240 mm 
14[ K j5Ma51111 

I - • 
1 Podklad z SOb tl 15 cm pozhutnem 
I -

15 K 569221111 zpevněni krajnk stěrkopískem U. 10 cm 

p Pozndmko k položce: 
odtcteno z progromu AutoCAD chodnlky 

16 K Ts~1'112R. -- .. : ~~adenl~-ámkové dlažby tt60_mm d~drte 30 mm, pÍ~~~ do 300m2 

17 K '596211114 trípla~:k za kombina~i _více než dvou barev tl 60 mm 

18 1 K 596291113 [ ezání zámkové dlažby t~!O mm 

j 19 K 5996321 11 1 vyplněnís~ár dlažby 

i 20 : K ~67122112 ~~~lad z kameniva zpev. cement KZC tl. 13 cm 

I 21 Í M !592450060 Dlažba zámková betonová 20 x 10 x 6 cm prírodni 

MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

416 656,28 
I 

m2 I 296,6L 108.ool 32 034,961 - -

m2 193,50 53,90 

---~-- - · , - -,----.- -- -··-· --- - --
m2 _ I 296,6~~ ~~~:.?.~--
m2 . 8,801 23,00' 

247:18[--_ --13-6,-00~ ~ ---~~-m 

m2 296,62 217,00, 
1' - - --

m2 387,00 258,00 
-· ·-----

m2 295,00 I 290,00 
----- -- ----·-· ·• 

10 429,65 

86019· .• ~{ 
202,40 

33616,93 

64 366,54! 

99 846,00 

85 550,00 

l22 1 M !592453090 - -I Dlažba zámková slepecl<á 20 x 10 x 6 cm v kontrastní barve oproti chodníku m2 9,00 i 510,00 
I 

4 590,00 
---'-

o 5b _ Vje_~dy ze zámkové dlažby tl 370 mm __ 107 650,40 
564831111 Podklad z šoa t1 10 cm pozhutnení 76,40 87 oo· 

• I 
6 646,80 

--- -
564851111 Podklad z Sob tl15 cm pozhutnenl 

'---'-~''--- -- Pozndmko k položce: ---- ----- · - 1 

:~-r-
87,00 108,00 9 396,00[ 

p 

r 25 ! K 596211211 
1-

26 K 596211214 

27 K 1596291113 

: 28 K 599632111 

[29 M 592450200 

[Jo M t5924530~R 

odecteno z programu AutoCAD vjezdy 

I Kl~d~ 
I 
Prípla 

I řezán 

vypln• --

ni zámkové dlažby tl80 mm do drte 40 mm, plocha do 100m2 

tek za kombinad dvou barev tl 80 mm 

zámkové dlažby tl.80 mm 

ní spár dlažby 

Dl alb a zámková betonová 20 x 10 x 8 cm prírodni 

Dl alb a zámková betonová 20 x 10 x 8 cm pro nevidomé šedá 
l -

r-. -m-2 - ! -87-_!..o-o-~ -- -300-_._-oo~-=----- 26 100:aor--

m2 , 23,20 23,oo! 533,601 

l -~-r:- n,50t-- 146,00:-- 10 585,001 

' m2 I 87,00J 227,00! 19 749,00 

- - ---1 m2 i --67,00 f - -J20,00i - 21 440,00 , 

m2 ! 24.00 1 550,00 ~ 13 2~~~1 __ 

Strana 4 z 5 



~ 

I PÍ: Typ Kód Popis MJ 

Se Obruby vjezdu a chodniku 
i osazení sílnicního obrubníku ·be.tono~ého stojat' ého s bocní operou do lože z betonu r---m- ·. 

Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 

80 165,00 ,--- .. ----··- ·-----···--. 

10 208,001 44,00 232,00 

Cenová 
soustava 

prostého -------·--.,···----
Obrubník betonový silnicni Standard 100 x 15 x 

! ·-- --··-- 7 4SÍ,oo t - --25 cm 1 kus 46,00 162,00 
' r 

K 1916331112 operou do lože z betonu prostého I m 205,00 141,00 28 905,00! 
I --- -------

33 600,00! ·-· 
80,00 

Osazení zahradního obrubníku stojatého s bocní 
' ~ --·· 

Obrubník betonový sodový 50 x 5 x 15 cm , 
- ·---·--- ·- - ·-----

o 5d loch 3 264,89 
l 3s l K 59621110R ___ Kladenízámkovédlažbytl60mmdodrte30mm,plochado50m2 I m2 . 2,391 291,00: ---·m,49f--
:~~ .M 592453090 !Dlažba zámková slepecká 20 X 10 X 6 cm V kontrastnÍ barve oproti-chodník~ . ·--· ~- . ~2··-r--. 3,00 510,00 1 530,~ t·--
1 • ' ' 
~, -I . . ----- --· -· -- - r--

37 ~ K 1916331112 Osazení zahradního obrubníku stojatého s bocní operou do lože z betonu prostého ! m I 3,40 141,00, 479,40: 
1---· -- - --·-L··- ·- I 

38 ; .M j592170100 Obrubník betonový sadový 50 x 5 x 15 cm kus i 7,00 80,00 i 
. ···--- . ·-·-·- ·-- . - --- I 

560,00 

o 91 Doplnujici kons!rukce a práce na pozemních komunikaci<:h_ . __ 3 599,12 

39 ; K ~ 915121 112 ~~~orovné dopravní znacení retroreflexní bílou barvou delíci cáry neprerušovane šírky: m I 12,001 14,20f 170,401 

' 1 mm 1 • ~ 
40 i K 1915611111 Predznaceni liniového plošného znacení ·- - -- __ 

1 

__ m _ _;_ .. 12,Óol -- . 4,86 -·-Ss,32 

41 I K 1 .. 9112212 _:_..;;,,, ,,,, '"' """"'""' ;;;;;;;;;;;!-,o mm h1 ~~ _m'"--"-"'k";, luyto - _---- ·r -~m t=-_ ~,oo : 40:60----- 1 "78~-~~l~~~ .. 
; -~· _K_j~~9122111 _?~není spár zálivkou za tepla pro komu rky š 10 mm hl20 mm .. . . ~ m 1 ___ 44,001 36,~--- 1 5_~·-~---

o 99 
r·4J-1 K 

1
997221611 

p 
r -· - ·-

K l997221561 j 44 
I 

K l997l21569 45 

46 K 997221815 

Presun hmot 
Nakládání suti na dopravní prostredek pro vodorovnou dopravu 
Poznámka k položce: 

2,66, 
_ __c_ __ ~---

41 793,03 
150,00: 398,931 

124,5 x 0,06 I+ 0,5 betony obrubníky a dlažba 

!vodorovná doprava suti z kusových materiál~-d~1 ~ l t ·--;- ---2~66 i 45,00 1·;9:6ii! -

1Príplatek ZKD 1 km u vodo;;;;é ·d;r~~-suti z kusových materálu, 10x___ ··--~ -t~1 26,601 . - 11,50 · - 305,84+~------
1 Poplatek za uložení odpadu z betonu na skládce (skládkovné) _ ..J--~-- ___ 2,66' 125,00 -~2,44 

~---'---- !Presun hmot pro poz:mní kon:~n~~a_c::_s krytem dláždenjm 1 t _ 210,55 , 193,00 40 636,15 ' 47 K !998223011 

Strana 5 z 5 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
st.č. 0133 TV Ďáblice, etapa 0009-Komunfkace Ďáblice ll, část chodník Zářijová 

Objekt: 

VRN 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Projektant: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Praha 8 

OMl, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 

CETUS PLUS, a. s., Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5 

Lucida s.r.o. 

Cennová úroveň URS2018/ I 

CC-CZ: 

Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Základ daně Sazba daně 

79 660,00 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 1 z 3 

26. 2. 2018 

2619823 

CZ26419823 

79 660,00 

Výše daně 

16 728,60 

0,00 

96 388,60 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

st.č. 0133 TY Ďáblice, etapa 0009-Komunikace Ďáblice ll, část chodník Zářijová 

Objekt: 

VRN 

Místo: Praha 8 

Zadavatel: 
Uchazeč: CETUS PLUS, a .s ., Plzeňská 183/181, 150 00 Praha 5 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlejši rozpoctové náklady 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 

26. 2. 2018 

Cena celkem [CZK] 

79 660,00 

79 660,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

st.č. 0133 TV Ďáblice, etapa 0009-Komunikace Ďáblice ll, část chodník Zářijová 

Obj ekt: 

VRN 

Místo: Praha 8 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

r 
i PČ Typ 
I 

Kód Popis 

Náklady·soupisu celkem 

o VRN 
i'1! KJ'i271.1090 

p 

Í 21 K 1913121111 

L 3 K 012303000 

: ~ 013254000 
r- --
I 5 I K 027400001 

! 6 I K 030001000 
r 

~~K 030001000.1 

! 8 I K 070001000 

·-·· 

Vedlejši rozpoctové náklady 
]Nájem dopra~~ -~~~~~~~~-n~~~~-~:_s~~~?~-~-p-o-d-st-a-vc-u-nad 7 dní 010 
Poznámka k položce: 
10 znacek x 60dní ·--··--·· ... -··---·--·· --·-· 
Montáž a demontáž docasné dopravní znacky kompletní 010 
------·--·-
Geodetické vytycení stavby ve zamerení skutecného provedení 
--·-
Dokumentace skutecného provedení stavby 

Vytycení stávajích sítí 
----~··---·--·--· - ---

Zarízení stavenište • zabezpecení výkopu a úklid ---·-·----·-------
Zarízení stavenište 

Projekt 010 a DIR 
--- ----·----------- --

- -·~ 

Datum: 26. 2. 2018 

Projektant: 

MJ Množstvi 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
[CZK) 

79 660,00 

79 660,00 ·-·---- -' ks ! 600,001 1z,oó_I __ ·-- 7 200,oo] _j . -

----; - ------- ' 
. ks ; 10,001 46,00 

---! .... . .. j .. .. -· i 

·- . - ·-t -~: __ I 1~~L 15 000,00 
! Ke 1,00] 15000,00 

--·-
i Ke --+--
1 Ke ! ~ 10 000,00 

I Ke I ~r 10 ooo,oo 

1,001 10 000,00 

Ke 1 ,oo! 12 ooo,oo 

460,00 

15 000,00 
--··-
15 000,00 

Strana 3 z 3 

Cenová 

soustava 



Příloha č. 2 Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích správců- provozovatelů 

10 



Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů 
Číslo stavby: 0042474 Čislo a nézev etapy: 

Nézev stavby: "Sanace a revitalizace akllldky Velká Chuchle " Člslo smlouvy: DIL/20/04/000652/2018 

Fakturace 
Rozděleni ceny dll a dle budoucích správců· 

Číslo a název objektu 
Celková cena dila provozovatelů 

dle objektů 
MČ Praha Ďáblice 

Celkem dle správců 

1 2 3 4 s 6 7 
číslo stavby : 00133 "TV Ďáblice, etapa 0009-

Komunikace Ďáblice ll, část chodník Zářijová" 998 908,75 998 908,75 Kč 998 908,75 Kč 

Jvenu::m Li:li\J .I,;tlflčt 998 908,75 Kč 0,00 Kč 998 908,75 Kč 998 908,75 Kč 

DPH 21% 209 770,84 Kč 0,00 Kč 209 770,84 Kč 209 770,84 Kč 
'-ena sravoy ve. U I'M 1 208 679,59 Ke 0,00 Kč 1 208 679,59 Ke 1 208 679,59 Kč 

Mandatář: 

jméno, podpis, datum, razítko 





Příloha č. 3 Změnový list 

xxxxxxxxx 

POTVRZENÍ ZMĚNY 
.., 
c. 

vystavil: Datum: 

NOZč.: na jiný dokument: 

~ 

Odesláno/ osobně 

předáno: 

-
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 

; díla jako podklad pro dodatek ke smlouvě: 

~=>očet připojených listů Počet připojených výkresů: 

specifikací: 

Změna ceny díla (bez DPH): Změna lhůty dokončen í díla: 

kalendářních dnů 
Kč 

Nová cena díla (bez DPH): Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP: 

Kč 

· Důvod ke změně: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Poznámka: 

-
?odpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce 

Objednatele: Mandatáře Zhotovitele 

ll 



i 
i 

l 
• 
Datum: 

Datum: Datum: 

12 



Příloha č. 4 Harmonogram prací a časový plán 

13 



HMG Stavba č.0133 TV Ďáblice, etapa 0009 Komunikace Ďáblice ll- část chodníku Zářijová- realizace 
délka provádění 75 dní. 



Přiloha é. 5 Doklad o pojištění Díla 

14 



ct 
fo v na 

Pojistná smlouva 

o škodovém pojištění podnikateiO 

č.900000030220 

t>Gjlstltel: 

Direct pojišťovna, a. Sa 

IČ: 250 73 958 
Sídlo: Brno- Staré Brno, Nové sady 996/251 PSČ 602 00 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl 8, vložka 3l65 
Zastupující: Ing. Marie Kozáková, upisovatelka 

(dál~ jen "pojistitel") 

a 

Pojlstnfk 

CETUS PLUS, a.s. 
IČ: 26419 8~ 
Sídlo: Plzenská 183/181, 150 00, Praha s 
Zápis v obchodnfm rejstřiku : Městský soud v Praze, B 6931 
Zastupujíc(: Karel Muzika, statutární ředitel 

(dále jen "pojistník" případně "pojištěný") 

Pojistník je současně osobou Ofm~vněnou 

Pojištění se sjednává s účinností od 9. 3. 2018 00:00 hodin na dobu 1 roku 8.3.2019 24:00 hodin 

Pojistné obdobllrvú 12 měsícO. 

Pojistná smlouva je uzavřena prostřednlctv{m pojišťovacíht) zprostředkovatele 

ALCATON s.r.o. 

1Č:25005871 

sidlo: Hanychovská 419/20,460 07 Liberec, 

korespondenční adresa: ·tamtéž 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Všeobecná ujednání 

Pojištění se řídí příslušnými ujednáními zákona č . 89/2012 Sb., Občansky zákonfk v platném znění, zákona o 
pojišťovnlctvf č. 277/2009 Sb. v platném zněnf a dal!fml platnými právnfml předpisy. Pojištění se dále řídl 



CETUS PlUS, a.s. Pojistná smlouva č. 900000030220 
Strilna 2/6 

Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění občantl a podnlkateltl VPPOP-2013, tč. T099/13 (dále jen 
VPPOP), přfslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami, Speciálními pojistnými podmínkami a smluvními 
ujednáními, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy. 

1.2. Pojištěný 

pojištěný je shodný s pojistníkem 

2. Pojištění odpovědnosti 

2.1. V!cobecná ujednání 
Pojištěni se dále řfdf Doplňkovými pojistnými podmínkami pojištění odpovědnosti- DP0-2014, t.č. T007{14 
(dáiP. jen DPO)/ které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

2.2. Pojlitěný předmět ělnnosti 
Pojl~těnf se sjednává pro pHpad odpovědnosti pojištěného za škodu vzniklou j inému v souvislosti s činnosd 
pojištěného, ktcrci je uvedena v příloze čfslo 2 této poJistné smlouvy . 

2.3. Pojistná nebezpečí, spoluúčast, územni rozsah a limit pojistného plnění 
2.3.1. l'?ojlštění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 DPO. Dále jsou, v souladu 

s článkem 10, bodem 6 VPPOP, pro pojistná nebezpečí sjednány spoluúčasti 

c ·- . Umlty pojistného 

1 
Pojistné nebezpečí Spoluúčast v Kč územnf rozsah plnění v Kč 

V ro~sahu článku 2 DPO bod 1 al. 6, tj. odpovědnost z 
člnnoutl nebo vztahu pojUitěného . 

V rozsahu článku 2, bodu 3 DPO, tj. následná flnančni I 

škoda čl újmo. 

V rozsahu článku 2, bodu 4 DPO, tJ. regresy zdravotních s 000 česká republika 50 000 (100 I 

pojišťoven a orgánCI nemocenakého pojlitěnl vl'lěl : 
tfetim osob6m. I 
V souJildu s článkem 6 bodem 1 plsm. u) DPO se pojištěni . 

I vztahuje na duševní útrapy oaob. blhtký~h I po!kornnému pfl smrti nebo ublf~eni na :.:drttvi. 

2.3.2. Pojištění se sjednává pro dále uvedená pojistná nebezpečí a subllmlty pojistné plněni. Dále jsou, 
v souladu s článkem 10, bodem 6 VPPOP, pro pojistná nebe.1.pečí sjednány spoluúčasti. 

-·· I I Sublimity pojistného Pojistné net>elpečf 1 Spolu(lčast v Kč Úlemni rozsah . plněni v Kč 

V rozsahu ~lánku 4 DPO, lj . odpovědnost za výrobek. i 5000 Česká republika I 50 000 000 
I --

Odchylně od ~lánku bodu :3 pfsm. b) DPO se pojl§těnl s 000 česká republika 500000 vztahuje na čistou finanlnr ikodu ~I újmu. 

Odchylně od článku 6 bodu 3 plsm. c) DPO se poji§těnl 
' vztahuje na věci clzf převzat~. 

5 000 l Česká republika 2000 ooo I 
Odchyln.::l od článku 6 bodu 3 pfsm. d) DPO se poJI~ěnl 

I vztahuje na vkl clzr ulívané. 

Odchylně od článku 6 bodu 3 p{sm. h) DPO se pojištěni l 

vztahuje nlllkodu a újmu zpfl11obenou stavebně s 000 Česká republika 50000000 1 
mont:átnr čJnnostt. 



CETUS PLUS, a.s. Pojistná smlouvu č. 9000000307.20 
Strana 3/ti 

2.3.3. Celkový ročnf limit plněnf za pojistná nebezpečí uvedená v odst. Z.3.1 a 2.3.2. nesmí přesáhnout 
dvojnásobek limitu plnění sjednaného pojistníkem v odst. 2.3.1, tj. výši 100 000 000 Kč. 

2.4. Zvláštní ujednání 

2.4.1. Pro pojlštěnr odpovědnosti jsou platné doložky a smluvní ujednáni uvedené v Příloze číslo 1, kterci je 
nedOnou součástí této pojistné smlouvy . 

2.5. Vyše poJistného 
2.5.1. Ročnr pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v odst. 2.3 této pojistné smlouvy je uvedena v části 

3. Rekapitulace pojistné smlouvy. 



CETUS PLUS, a.s. 

3. Rekapitulace pojistné smlouvy 

3.1. Rekapitulace pojistného 

I Druh pojlitěnf 
-

Poji~těnf odpovědnosti 

Colkov6 I'CKnl pojistné 

3.2. $platnost pojistného 
3.2.1. Platba pojistného roční. 

. 

Pojistná smlouva č . 9000000301.20 
Strana 4/6 

-r-
Roční pojistné 

vKě 

6$072 
-·- --

6S072 . . 

Pojistné ve výši 65 072 Kč je běžné pojistné, které pojistník uhradi na účet 
DIRECT pojišťovny, a. s., číslo účtu: 1082155024/2700, vedený u UniCredit Bank Cz~ch 
republlc, CJ,s., konstantní symbol 3558, variabilní symbol 1300047218. 

3.2.2. Splátky pojistného 

Prvnl splátka pojistného ve výši 65 072 Kč této smlouvy je splatná do 30. 3. 2018. 

V~e a termíny dalš!ch splátek ročn ího pojistného: 

Výše splátky Termín splatnosti 

65 072 Kč 30. 3. 2018 

3.2.3. Uhrazení pojistného 

Splátka pojistného !ie považuje za zaplacenou okamžikem jejího připsání na účet 
DIREcr pojl~ťovny, a. s. 

4. Společná ujednáni 

4.1. Hlášení škodné události 

Vznik škodné události nahlásl pojištěný bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem, faxem 
nebo emailem na adresu: 

OIRECT pojlft'ovna, a. s. 
Nové sady 996/25, 602 00 Bmo, telefon: 22122122.1, e-mail: llkvidace@dlrect.o: 



CETUS PLUS, a.s. 

4.2. Povinná ujednáni 

Pojistná smlouva č . 900000030220 
Strana <;f6 

4.2.1. Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpověděl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědfch 
nic podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonfk v platném 
zněnf (dále "Občanský zákoník") a že jeho odpověd i jsou projevem jeho úplné, vážné a omylu prosté 
v61e a zavazuje se oznámit pojistiteli všechny změny údéijO v pojiStné smlouvě, ke kterým dojde 
v době trvénr pojištěn~ se weml dOsleclky plynoucími z po~f této povinnosti uvedenými 
v ustanovenfch § 2808 a § 2809 Občanskáho zákonlku. 

4.2.2. Pojlslník prohlašuj~, le byl př(x-1 uzavfuním této pOJistné smlotwy ~mámen se všemi skutečnostmi a 
údaji v souladu ~ w;h100YellÍm § 2760 Ohč1mslú:ho zákoníku. Pojistník prohlašuje, že převzal dle druhu 
sjednaného pojl~těnf VPP, DPP a SPP, se kterými byl seznámen a souhlasí s nimi a že převzal dokli.1d o 
pojištění. 

4.2.3. Pojistník dává souhlas pojistiteli, aby v souladu ~ § S a§ 9 písmeno a) zcíkona č. 101/2000 Sb. 
shromažďoval, zpracovával a uchovával osobnf údaje po dobu nutnou k zajl~těnf vykonu práv a 
povinnost( plynoucích z pojistné smlouvy, dále aby pojistitel předával tyto údaje ostatním subjektOm 
podnikajícím v pojišťovnictví, jakož i sdružením takovýchto subjektO, popř. do jiných státfi, bude-ll to 
potřebné pro zajl~tění výkonu práv a pro plnění povinností plynoucích z pojistné smlouvy. 

4.2.4. PoJistník ve smyslu zákona č.101/2000 Sb. stvrzuje, že by1 pojistitelem Informován o svých pn.ivech a 
povinnostech správce, zejména o právu přístupu k osobnfm údaJCim dle ustanovení § 12, o právu na 
opravu osobních údajO a daiMch právech dle ustanoveni § 21 tohoto z6kona. Pojistník clále v této 
souvislosti stvrzuje, že je poučen, že poskytnut{ osobnlch údajO pojišťovně je dobrovolné v rozsahu, 
ve kterém je pojišťovna povinna tyto údaje zpracovávat na základě Občanského zákoníku. 

4.2.5. Byla-li pojlst11íkovi přiznána sleva na pojistném, je tato sleva platná pouze pro první rok trvání pojistné 
smlouvy. Pojistitel sl vyhrazuje právo, a má možnost, upravit výši poskytnutých slev na každé úe!lšf 
pojistné období, případně slevy pro další pojistné období odebrat. Pojistitel má právo upravit výši 
běžného pojistného na další pojistné období v případě změny základnfch sazeb pojiŠtění v souladu 
s ustanovením § 2785 Občanského zákonfku, s čfmž pojistník podpisem této smlouvy souhlasí. 
Pojistitel je povinen o skutečnosti změny výše pojistného písemně Informovat pojlstnfka neJpozději dvécl 

měsíce přede dnem uplynutí aktuálnfho pojistného období. Pojistnlk má právo v této souvislosti s nově 
stanovenou výší pojistného nesouhlasit, což je povinen pfsemně sdělit pojistiteli nejpozději do jednoho 
měsíce ode dne, kdy se o tomto dověděl. Pro tento přlpad pojištění zanikne uplynutím pojistného 
období, na které bylo pojistné zaplaceno. 

4.2.6. .Jakékoliv změny v pojistné smlouvě lze sjednat pouze v písemné podobě formou dodatku k pojistné 
smlouvě. 

4.3. Tato pojistná smlouva je vyhotovena v počtu 3 stejnopisO s platností originálu, z nichž pojlstnlk obdrží 1, 
pojistitel 1 a pojišťovací zprostředkovatel 1 vyhotovení . 



Cf.TUS PLUS, a.s. 

Přilohy: 

Všeobecné pojistné podmínky VPPOP-2013 

Doplňkové pojistné podmínky DPO-l014 

Příloha č. 1: Seznam doložek a smluvnkh ujednáni 

Příloha č. 2: Výpis z obchodního rejstříku 

PřOoha č. 3: Záznam z jednáni s klientem 

Praha Í ' 
/ J 

Ing. Marie Kozáková 
uplsovatelka 

Dlrect pojišťovna, a.s. 

Praha 

Pojistná smlouva č. 900000030no 
Strana 6/6 

J uzlka 
statutární ředitel 
CETUS PLUS, a.s. 



Příloha č. 6 Pokurovv Fád 

Pokutový řád 

Stanovující výši smluvních pokut pro porušení povinností zhotovitele v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci dle platné legislativy. 

2. 

3. 

Důvod sankce 

· r N-epoužívání příslušných osobních ochranných pracovních prostředků 
u pracovníků vlastních či subdodavatele. 

Nezajištěni, nebo ne provedení prokazatelného školení z oblasti BOZP 

Nepředáni podkladů, (jako jsou rizika vznikající při pracovních nebo 
!:P.chnologických postupech), koordinátorovi BOZP na staveništi 8 dnů 

· ':lř~':! začátkem stavebních prací dle zákona 309/2006 sb. § 16. 

-v. Nedoložení a nedodrženi příslušných technologických postupů pro 
___ ~rováděné práce a činnosti. 

:.). Nedociržcvání plánu BOZP na staveništi 

~~~vhodné skladování a ukládání materiálů na staveništi 

Výše sankce dle 
závažnosti od 100,
Kč do výše limitu 

jednotlivých bodů. 
Pokyn k použiti 
OOPP 

1000,-
1 za každé porušení 

2000,-
za každé porušeni 

2000,-
za každé porušeni 

2000,-
za každé porušení 

2000,-
za každé porušení 

--·-··- ····------------ --- -------------t---------1 
Nepoužíváni mobilních toalet na staveništi či v okolí staveniště, nebo 
::t:pou~íván í toalet ve veřejných prostorách. 
t>orušení pravidel pro závěsné lávky, používání nevyhovujících žebříků 
: pnško.:ených, bez pravidelných kontrol), neodpovídající dočasné 
konstrukce, výkopy, poklopy vstupních šachet (přemístěné či 
.;h~rbě_j !cí) , poškozeni kanalizaci, vodovodů, inženýrských sítí, 
·~"~ii.iviní poškozená, nevyhovující nebo bez revizi veškerá elektrická 
zařízeni, prodlužovacf kabely atd. 

3000,-
za každé porušeni 

3000,-
za každé porušení 

- ----··· ------------- - --- ------ ---------t-----------1 

1 ů. 

ill.\1.-r.;-~ ! :'§-~imí ohrazení staveniště proti vstupu nepovolaných osob a 
·~:-::néř.~J~; příslušným bezpečnostním značením 
1 -!.!~:!ji€;-!ění výkopů proti pádu osob, nezřízeni odpovídajících přechodů 

. přes výkopy, nezakryti otvorů proti pádu do hloubky. 

3000,-
za každé porušení 

3000,-
za každé porušení 

---------------------------------------------------------------+--------------~ 
~ 1 . ,\n::j)a;,:._, ,ii výkopů dle NV č. 591/2006 sb., příloha 3 článek V. 3000,-

za každé porušení 

12. ~.::J~,u,·fovánf právnfch předpisů pro likvidaci odpadu 5000,-
za každé porušeni 

------·-----------------------------l....::...;~;.;.::.:..:....::.....!c...:.......:....:...;:..:.;.~ 

... 
3

. Práce ve výškách bez řádného zajištěni kolektivním opatřením nebo 5000,-
- __ O<?~~ l?_ro_t_i ..:..p_á_d_u_. ---- --------- ------- --1--za_ k_az_-d_e_· :...p_o_ru_š_e_n_i---1 

·:4. ?ou:!h·ání nekompletního lešení a bez řádného předáni osobou odborně 
~pvsob!lou. 

-- ·-.-f)a!ší porušení podmínek pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví pří 
~ ~- .~ú r..~ z~jn:éna dle zákona 309/2006 Sb., NV 591/2006 Sb. zákona 

~<(~;;.~lt :lGf. S~ .• NV 362/2005 Sb., NV 495/2001 Sb. NV 101/2005 Sb 

's tl. .~:;~~~~- 1 ;?U<oholu a jiných návykových látek u pracovníků zhotovitele, 
•J_d!::'.1!'_u~i clechové zkoušky 

15 

5000,-
za každé porušení 

5000,-
za každé porušeni 

20 000,-
za každé poruěenl 



Příloha é. 7 Situace 

·" .. 
,. •! . 

.. ·-~ .. 
~ 

r .. 
~~ 

~ 
I ., t 

-~ I 
; -:: 

~-

r 

.1 
n 

• 
' 

~ .. 
t: 

> ., 

" 
~ 

~ 

e 

~I 
l c 
~. 

c 

~ 
t 

" f . 

' . 
. . 

I~ :: 

16 


